



Norsk Bobil og Caravan Club

Avdeling 139 Telemark

Innkalling Styremøte/Referat

Referat Oppsummeringsmøte for sesongleiere Hummerbakken 07.10.2024
07.10.2024

Skien

Møtested: Pors Stadion, møteleder John-Ole Jørgensen.

Følgende deltok fra Styret:

Initialer:

Kopi til:

<input checked="" type="checkbox"/> John- Ole Jørgensen, Leder	JOJ	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> Morten Aadalen Kasserer	MAAD	
<input type="checkbox"/> Eivind Olsen Tuvnes Sekretær	EOT	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> styremedlem	AA	
<input type="checkbox"/> Gert Willumsen styremedlem	GW	
<input type="checkbox"/>		
<input type="checkbox"/>		

		Ansvar
01.-2024	<u>Plasskomiteen erfaringer sesong 2024:</u> Leder for plasskomiteen gikk igjennom året. Presenterte medlemmene og gikk igjennom hva de hadde gjort og investert i. Leder gikk også igjennom vellihold som har blitt gjort på plassen, alt fra maling til små arbeid. Gikk også igjennom aktiviteter som har blitt gjennomført i løpet av sesongen. Vært noen utfordringer med det nye bomsystemet, Det har vært en stor del av jobben til komiteen. 792 gjestedøgn på plassen i sesongen. Det er en del nedgang fra i fjor. Veldig bra samarbeid innad i plasskomiteen i år.	<u>Plasskomiteen.</u>
02-2024	<u>Brannrapport:</u> Leder informerte om rapporten. Hver plass må ikke være større en 75m2 og terrassene kan ikke overskride 35m2 Det er også påpekt at det er for liten plass mellom vogn og vegetasjon/busker. Putekasser må ikke stå imellom vognene så fire meteren blir forkortet. Dette gjelder også annet brennbart materialet. Leder tok opp det med gass, og at man burde få til en ordning så vi får utført gasstester.	<u>Leder</u>
03-2024	<u>Tanker om gjeldene reglement for camping.</u> Går igjennom noen av reglene, som kan være utradert. Reglene om hvem som kan benytte vogn når eier ikke er til stede. Reglen om hva som skjer om du ikke er der i løpet av sesongen. Forslag om å si fra om man skal være lenger borte og ikke kan bruke vogn. Sentralt reviderer sine regler for campingplasser. Kanskje vi skal vente på de før vi gjør noe. NCC må godkjenne evt. Endringer av vedtekter.	<u>Styret</u>



Norsk Bobil og Caravan Club

Avdeling 139 Telemark

Innkalling Styremøte/Referat

04-2024	<p>Møte Grunneier: brygge /Badstue: Et veldig bra møte, veldig god dialog.</p> <p>Erosjon: Det skal søkes kommunen om hva vi kan gjøre for å orden dette. Dette vil også komme noe økonomi inne i dette. PGA Gjerdrum katastrofen så har det kommet nye krav til sikring. Grunneier ønsker vi skal bidra, vi kan bidra med både penger og dugnad hvis det trengs mot at NBOCC får forlenget dagen leie avtale.</p> <p>Brygge: Stormen tok brygga, den må bygges opp igjen. Den må lages sterkere en den som var nå. Grunneier har ingen motforestilling. Vi har en godkjent søknad på steinbrygge som har utgått, bruker den som grunnlag. Ellers så informerte leder mer nøye om dette. Det skal settes opp skilt for å få ned farten på veien inn til camping. Det er planlagt stort hyttefelt. Som de er redde for vil føre til stor trafikk ned til brygga.</p> <p>Badstu: Det var noe de ikke sa umiddelbart ja til. Pga. De ønsker ikke at hvem som helst kan komme dit. Grunneier ønsket kun de på plassen kan bruke den evt. En badstue koster rundt 100 000.- Dette er noe også beboerne må bestemme.</p>	<u>Styret</u>
05-2024	<p>Økonomi: Morten gikk igjennom budsjettet hittil i år. Det er god økonomi. God buffer på rest konto. Det ble informert om hva som kommer av regninger ut året. Strøm kommer på egen faktura om kort tid.</p>	<u>Styret</u>
06-2024	<p>Bookingsystem: Morten informerte om hva som må gjøres for å få til dette. Gikk igjennom og viste dette visuelt. De vi har kontrakt med i dag klarer ikke å lage et system for booking. Morten og noen utvalgte går i dialog med nåværende og fremtidige firma for å få til en løsning. Det ble laget en komite som skal jobbe med dette.</p>	<u>Morten</u>
Evt: 01-2024	<p>EVT. Dugnad: Toalett brakka må flyttes for å få plass til den nye. Det vil da være to vogner som blir satt foran hverandre med inngang mot sjøen. Dette blir gjort på dugnad.</p> <p>-Bom Komitee: Samund Nordang, Jon-Martin Faale og Morten Aadalen som skulle få støtte fra Pål og Torgeir for hva som er bestilt fra EBS?</p>	<u>Styret</u>



Norsk Bobil og Caravan Club

Avdeling 139 Telemark

Innkalling Styremøte/Referat

Evt: 04.2024		<u>Styret</u>
Evt: 05.2024		<u>Styret</u>
Evt: 06.2024		
Evt: 07.2024		

Møte datoer styret 2024:

For avdeling 139, Telemark

Eivind O Tuvnes
Sekretær